遂昌县发展和改革局

关于编制遂昌县2019年扩大有效投资计划的通知

各乡（镇）人民政府，县政府直属各单位：

为有效贯彻落实“十三五”固定资产投资规划，扩大有效投资，优化投资结构，科学合理安排项目建设资金，现就我县编制2019年扩大有效投资计划的有关事项通知如下:
一、编制内容

1、2019年政府投资项目投资计划及资金预算：

政府投资项目不论规模大小，均需填报。填报包括项目名称、建设性质、项目选址、建设规模和内容、批复文号、计划工期、项目总投资、年度投资额、资金来源、用地需求、是否采用PPP模式等内容。

续建项目优先填报；新建项目前期较为充分，落实资金或有明确资金来源；其他项目确需列入年度计划但未开展前期工作的，暂列预备项目。

2、2019年非政府投资项目投资计划：要求填报总投资500万元以上的投资项目。

3、2019年县领导领办项目、县重点建设项目工作计划：计划在2019年度政府投资4000万元以上、非政府投资5000万元以上的投资项目。
4、2019年重大项目前期工作计划：计划在2019年开展项目谋划、前期推进等工作的重大项目，前期推进类要求总投资3000万以上，谋划洽谈类要求总投资1亿元以上。

二、编制重点

一是加大公共基础设施建设，重点完善交通网、能源网、水利网、信息网等“四网”建设，加快旧城改造和大交通建设；二是突出民间投资，重点建设生态工业、生态旅游业、高新技术、战略新兴产业、新能源产业等方面内容；三是加大民生投资，重点推进生态环保、棚户区改造、教育、卫生、等领域项目。

三、工作要求

（一）填报要求

各部门、各乡镇（街道）要进一步统一思想、高度重视，确定主要领导为第一责任人，分管领导具体负责，精心组织、周密安排，保质保量完成2019年计划编报任务。

2019年扩大有效投资计划实行网上填报（网址：http://36.111.33.85:81），上报项目需经责任单位班子讨论、报分管县领导确认后，按照系统要求填报。
注意：

已列入2018年计划且2019年续建的项目，请在计划申报页面，选择结转，结转后项目自动转入2019年计划，项目基本情况、项目相关批文自动带入，无需再次填报（如不使用结转功能，需重新填报项目基本情况及上传项目相关批文）。

2019年新增项目，请在计划申报页面，选择新增，进行计划填报。

未列入计划的项目原则上不予以审批；对列入年度政府投资计划的项目，项目总投资原则上不予调整。

（二）时间要求

1、必须在2018年9月20日前在系统上完成报送。

2、上述计划纸质文档（通过系统导出）经主要领导审核确认后（加盖单位公章），报县发改局。如无项目填报，也需将无项目申报的页面截图打出，加盖公章反馈至县发改局。
本次填报如有未尽事项，请及时与县发改局联系。

联系人：投资科 王佳慧 8528620

        重点办 余  茜 8528874
        前期办 叶益剑 8528670
                             遂昌县发展和改革局

                             2018年8月31日

PAGE
—1—